丰都县农业农村委员会
关于2025年丰都县风险消除监测对象名单
公告(7月)

根据防返贫监测帮扶《工作指南》要求，通过入户核实、村级评议（公示）、乡镇（街道）联合审核和县级审定等程序，我县确定30户105人监测对象标注风险消除。现将名单予以公告。
监督电话：023-70605039

丰都县农业农村委员会
                                2025年7月24日
[bookmark: _GoBack]

2025年丰都县风险消除监测对象公告名单

	序号
	乡镇
（街道）
	村
	组
	姓名
	与户主关系
	主要返贫
（致贫）风险
	监测对象类别

	1
	名山街道
	九龙社区
	3组
	李文华
	户主
	因病
	突发严重困难户

	2
	名山街道
	九龙社区
	3组
	田能英
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	3
	名山街道
	九龙社区
	3组
	李元峰
	之子
	因病
	突发严重困难户

	4
	武平镇
	磨刀洞社区
	1社
	黄锋
	之子
	因病
	边缘易致贫户

	5
	武平镇
	磨刀洞社区
	1社
	刘成秀
	配偶
	因病
	边缘易致贫户

	6
	武平镇
	磨刀洞社区
	1社
	黄祥龙
	户主
	因病
	边缘易致贫户

	7
	湛普镇
	马安村
	4组
	彭玉文
	之女
	因病
	边缘易致贫户

	8
	湛普镇
	马安村
	4组
	彭昌国
	户主
	因病
	边缘易致贫户

	9
	湛普镇
	马安村
	4组
	周必秀
	配偶
	因病
	边缘易致贫户

	10
	湛普镇
	庆云村
	5组
	何豪
	之子
	因病
	边缘易致贫户

	11
	湛普镇
	庆云村
	5组
	何发兵
	户主
	因病
	边缘易致贫户

	12
	许明寺镇
	佳苑社区
	9组
	黄恩芳
	户主
	因意外事故
	边缘易致贫户

	13
	许明寺镇
	佳苑社区
	9组
	徐静
	之女
	因意外事故
	边缘易致贫户

	14
	许明寺镇
	佳苑社区
	9组
	徐世斌
	之子
	因意外事故
	边缘易致贫户

	15
	兴义镇
	长江村
	3组
	雷碧美
	户主
	因务工就业不稳
	边缘易致贫户

	16
	兴义镇
	长江村
	3组
	谭琴
	之女
	因务工就业不稳
	边缘易致贫户

	17
	兴义镇
	保家炉村
	3组
	周宗明
	户主
	因病
	边缘易致贫户

	18
	兴义镇
	保家炉村
	3组
	甘国珍
	配偶
	因病
	边缘易致贫户

	19
	兴义镇
	保家炉村
	3组
	周雨杰
	之女
	因病
	边缘易致贫户

	20
	兴义镇
	保家炉村
	3组
	周雨苹
	之女
	因病
	边缘易致贫户

	21
	树人镇
	大石板村
	2组
	陈国英
	户主
	因病
	突发严重困难户

	22
	仁沙镇
	石盘滩社区
	3组
	陈启珍
	之母
	因病、因残
	突发严重困难户

	23
	仁沙镇
	石盘滩社区
	3组
	余静波
	之父
	因病、因残
	突发严重困难户

	24
	仁沙镇
	石盘滩社区
	3组
	余陈雪
	户主
	因病、因残
	突发严重困难户

	25
	仁沙镇
	熊家河村
	7组
	胡梦媛
	之女
	因学
	突发严重困难户

	26
	仁沙镇
	熊家河村
	7组
	胡开宁
	之子
	因学
	突发严重困难户

	27
	仁沙镇
	熊家河村
	7组
	胡开平
	之子
	因学
	突发严重困难户

	28
	仁沙镇
	熊家河村
	7组
	胡继昌
	户主
	因学
	突发严重困难户

	29
	仁沙镇
	熊家河村
	3组
	余官兰
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	30
	仁沙镇
	熊家河村
	3组
	胡文华
	户主
	因病
	突发严重困难户

	31
	仁沙镇
	熊家河村
	3组
	胡建香
	之女
	因病
	突发严重困难户

	32
	董家镇
	石龙门村
	3组
	熊柏华
	户主
	因病
	脱贫不稳定户

	33
	董家镇
	石龙门村
	3组
	熊娇
	之女
	因病
	脱贫不稳定户

	34
	董家镇
	石龙门村
	3组
	熊舒晴
	之女
	因病
	脱贫不稳定户

	35
	董家镇
	石龙门村
	3组
	桂长珍
	之母
	因病
	脱贫不稳定户

	36
	董家镇
	石龙门村
	3组
	熊舒婷
	之女
	因病
	脱贫不稳定户

	37
	董家镇
	石龙门村
	8组
	万新怡
	户主
	因务工就业不稳
	边缘易致贫户

	38
	董家镇
	石龙门村
	8组
	周菊勤
	之母
	因务工就业不稳
	边缘易致贫户

	39
	董家镇
	关圣场村
	2组
	梁德生
	户主
	因病、因学
	突发严重困难户

	40
	董家镇
	关圣场村
	2组
	梁桂萍
	之女
	因病、因学
	突发严重困难户

	41
	董家镇
	关圣场村
	2组
	梁婷
	之女
	因病、因学
	突发严重困难户

	42
	董家镇
	关圣场村
	2组
	梁永鑫
	之子
	因病、因学
	突发严重困难户

	43
	董家镇
	关圣场村
	2组
	张传秀
	配偶
	因病、因学
	突发严重困难户

	44
	董家镇
	龙头寨村
	1组
	王光安
	户主
	因病
	边缘易致贫户

	45
	三建镇
	廖家坝社区
	5社
	邹德银
	户主
	因残、缺劳动力
	边缘易致贫户

	46
	三建镇
	廖家坝社区
	5社
	邹德林
	之兄弟姐妹
	因残、缺劳动力
	边缘易致贫户

	47
	三建镇
	廖家坝社区
	5社
	邹军
	之侄女
	因残、缺劳动力
	边缘易致贫户

	48
	三建镇
	廖家坝社区
	5社
	邹燕
	之侄女
	因残、缺劳动力
	边缘易致贫户

	49
	三建镇
	蔡森坝村
	4组
	熊朝周
	户主
	因病
	脱贫不稳定户

	50
	三建镇
	蔡森坝村
	4组
	陶昌莲
	配偶
	因病
	脱贫不稳定户

	51
	三建镇
	蔡森坝村
	4组
	熊廷松
	之子
	因病
	脱贫不稳定户

	52
	三建镇
	蔡森坝村
	4组
	熊禹钦
	之孙子
	因病
	脱贫不稳定户

	53
	三建镇
	蔡森坝村
	2组
	熊兴坤
	户主
	因病
	脱贫不稳定户

	54
	三建镇
	蔡森坝村
	2组
	陈光宪
	配偶
	因病
	脱贫不稳定户

	55
	三建镇
	蔡森坝村
	2组
	熊浩意
	之子
	因病
	脱贫不稳定户

	56
	三建镇
	蔡森坝村
	2组
	熊杨
	之子
	因病
	脱贫不稳定户

	57
	三建镇
	鱼泉子村
	1组
	田永素
	户主
	因残、缺劳动力
	边缘易致贫户

	58
	三建镇
	鱼泉子村
	1组
	彭箭
	之子
	因残、缺劳动力
	边缘易致贫户

	59
	三建镇
	鱼泉子村
	1组
	彭菲
	之孙女
	因残、缺劳动力
	边缘易致贫户

	60
	三建镇
	鱼泉子村
	1组
	彭玲玲
	之孙女
	因残、缺劳动力
	边缘易致贫户

	61
	龙河镇
	冷浸溪村
	1组
	李文发
	户主
	因病
	突发严重困难户

	62
	龙河镇
	冷浸溪村
	1组
	向恩诚
	之外孙子
	因病
	突发严重困难户

	63
	龙河镇
	冷浸溪村
	1组
	李兴杰
	之孙子
	因病
	突发严重困难户

	64
	龙河镇
	冷浸溪村
	1组
	李明
	之子
	因病
	突发严重困难户

	65
	龙河镇
	冷浸溪村
	1组
	李翠容
	之女
	因病
	突发严重困难户

	66
	龙河镇
	石仓坝村
	4组
	董哲浩
	之子
	因病
	突发严重困难户

	67
	龙河镇
	石仓坝村
	4组
	董婧杰
	之女
	因病
	突发严重困难户

	68
	龙河镇
	石仓坝村
	4组
	董应常
	之父
	因病
	突发严重困难户

	69
	龙河镇
	石仓坝村
	4组
	董元治
	户主
	因病
	突发严重困难户

	70
	龙河镇
	石仓坝村
	4组
	谭小芳
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	71
	高家镇
	建国村
	7组
	唐子友
	户主
	因病
	突发严重困难户

	72
	高家镇
	建国村
	7组
	唐娜
	之女
	因病
	突发严重困难户

	73
	高家镇
	建国村
	7组
	唐琴伟
	之子
	因病
	突发严重困难户

	74
	兴龙镇
	先锋村
	4组
	湛忠
	户主
	因病、因学
	突发严重困难户

	75
	兴龙镇
	先锋村
	4组
	侯淑萍
	配偶
	因病、因学
	突发严重困难户

	76
	兴龙镇
	先锋村
	4组
	湛红艳
	之女
	因病、因学
	突发严重困难户

	77
	兴龙镇
	先锋村
	4组
	湛柏诗
	之女
	因病、因学
	突发严重困难户

	78
	兴龙镇
	先锋村
	8组
	余攀
	户主
	因病
	突发严重困难户

	79
	兴龙镇
	先锋村
	8组
	翁小琴
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	80
	兴龙镇
	先锋村
	8组
	余柯旭
	之子
	因病
	突发严重困难户

	81
	兴龙镇
	铺子村
	4组
	李小明
	户主
	因学
	边缘易致贫户

	82
	兴龙镇
	铺子村
	4组
	谭仁蓉
	配偶
	因学
	边缘易致贫户

	83
	兴龙镇
	铺子村
	4组
	李直航
	之子
	因学
	边缘易致贫户

	84
	兴龙镇
	铺子村
	4组
	李玉洁
	之女
	因学
	边缘易致贫户

	85
	兴龙镇
	铺子村
	8组
	湛玉杰
	户主
	因病
	突发严重困难户

	86
	兴龙镇
	铺子村
	8组
	冉燕
	配偶
	因病
	突发严重困难户

	87
	兴龙镇
	铺子村
	8组
	湛永豪
	之子
	因病
	突发严重困难户

	88
	兴龙镇
	铺子村
	8组
	湛凌薇
	之女
	因病
	突发严重困难户

	89
	兴龙镇
	铺子村
	8组
	湛美学
	之父
	因病
	突发严重困难户

	90
	兴龙镇
	铺子村
	8组
	徐本秀
	之母
	因病
	突发严重困难户

	91
	兴龙镇
	春花山村
	3组
	陈基权
	户主
	因务工就业不稳、因产业项目失败
	脱贫不稳定户

	92
	兴龙镇
	春花山村
	3组
	陈兰
	之女
	因务工就业不稳、因产业项目失败
	脱贫不稳定户

	93
	兴龙镇
	春花山村
	3组
	陈基伟
	之兄弟姐妹
	因务工就业不稳、因产业项目失败
	脱贫不稳定户

	94
	兴龙镇
	春花山村
	3组
	陈正贵
	之侄儿
	因务工就业不稳、因产业项目失败
	脱贫不稳定户

	95
	兴龙镇
	春花山村
	3组
	陈硕
	之侄儿
	因务工就业不稳、因产业项目失败
	脱贫不稳定户

	96
	兴龙镇
	春花山村
	3组
	杨土英
	之兄弟媳妇
	因务工就业不稳、因产业项目失败
	脱贫不稳定户

	97
	兴龙镇
	黎明社区
	3组
	张胜琼
	户主
	因缺劳动力、因学
	脱贫不稳定户

	98
	兴龙镇
	黎明社区
	3组
	王天川
	之孙子
	因缺劳动力、因学
	脱贫不稳定户

	99
	双龙镇
	尖山子村
	3组
	隆应国
	户主
	因病
	脱贫不稳定户

	100
	双龙镇
	尖山子村
	3组
	向淑萍
	配偶
	因病
	脱贫不稳定户

	101
	双龙镇
	尖山子村
	3组
	隆奎
	之子
	因病
	脱贫不稳定户

	102
	双龙镇
	尖山子村
	3组
	隆铧城
	之子
	因病
	脱贫不稳定户

	103
	双龙镇
	双龙社区
	5组
	彭军
	户主
	因残
	突发严重困难户

	104
	双龙镇
	双龙社区
	5组
	曾秋红
	配偶
	因残
	突发严重困难户

	105
	双龙镇
	双龙社区
	5组
	彭诗桐
	之女
	因残
	突发严重困难户

— 72 —

— 5 —